
 
 
Referat møte Sykkylven sokneråd 22.04.25 kl 18.30- 21.30 

     
Stad: Kyrkjesal 1 (oppe), Sykkylven kyrkje    
Åpning:  Georgia hadde ei nydeleg andakt.  
Mat: Therese hadde med kaker 
Forfall: Therese Stave Hovland. 1. vara Kari Myklebust var til stades. 
  
Sak 07/25  Godkjenning av innkalling og sakliste  
   Einstemmig vedteke 
 
Sak 08/25  Godkjenning av referat frå møte i Sykkylven sokneråd 25.02.25 

Einstemmig vedteke  
 
Sak 09/25 Økonomi    

Kyrkjevergen Arild orienterte og gjekk gjennom årsrekneskapen, og      
snakka særleg om forpliktinga overfor diakon- og kyrkjelydspedagog-
stillingane. Det vart snakka om samarbeid kyrkje-kommune, og då kyrkjas 
viktige folkehelse-bidrag. I det heile ein “sunn og god” økonomi i kyrkja vår.  

                      
Sak 10/25 Val av leiar /nestleiar 

May Lisbeth H. A. foreslått som leiar: Einstemmig vedteke 
Therese U. A. foreslått som nestleiar: Einstemmig vedteke 

 
Sak 11/25  Saman som kyrkje i heile verda  Saksordfører : May L orienterar 

Vi har satt datoen til 22. juni. 25. May Lisbeth og Kathrin N. Riksheim har 
hatt møte. Det er bestemt at ein startar med ei gudsteneste med særleg 
involvering av born, med bønnevandring osv. Så går vi ut/ned 
(veravhengig). Diskuterte ulike oppgåver og aktiviteter. Vi spør etter fleire 
frivillige. May Lisbeth har eit sjema der vi etterkvart plottar inn ulike 
oppgåver og frivillige som dekker oppgåvene.   
               

Sak 12/25  Høyring strategi Møre BD (sjå vedlegg).  
Vi diskuterte saka utfrå spørsmåla som bispedømet hadde lagt ved 
høyringa. Skjemaet blir utfylt i etterkant. I det heile var vi samde i forslaget 
til ny strategi i Møre, med unntak av temaet misjon, som vi synest var for 
lite fokus på.  

  
Sak 13/25 Draumelappane medarbeidarfesten og andre innspel frå kyrkjelyd  

Saksordførar : Therese 
Jonas prest har laga eit skjema av draumelappane. Vi starta diskusjonen 
av dei ulike forslaga som kom inn, og noterte vurderingane våre i ein eigen 



kolonne. Vi må fortsette å behandle resten av forslaga på neste møte(r). 
Skjemaet må vi også fortsette å fylle ut og bruke.                                                                                    

                                
Sak 14/25 Dato møteplan / Arrangement  

Neste møte blir 10. juni. Så blir dagen “Sammen som kyrkje i heile verda” 
blir den 22. juni.  
  

Orienterings og referatsaker :  
Vi kjem tilbake til info frå Lederkonferanse KA Leder FR Arne Bakkedal /Leder SR May 
Lisbeth, på neste møte.  
 
Eventuelt 
 
 
Georgias opningsandakt:  
 

Bønn ved åpning av soknerådsmøte 
Vi samles i takknemlighet for muligheten til å tjene, og for fellesskapet vi får være en del av. 

Takk for hver enkelt som er her i kveld, og for alt arbeidet som legges ned i tjeneste for kirken og 

Guds ord – både det som er synlig, og det som skjer i det stille. 

Det er et stort ansvar og en stor gave, og vi bærer det med respekt og ydmykhet. 

Må Gud fylle rommet med fred, og gi oss ro til å lytte – til hverandre, til det som skjer i fellesskapet 

vårt, og til det Gud selv ønsker å vise oss. 

Må Gud gi oss visdom i samtalene vi skal ha, og la beslutningene våre preges av omtanke, håp og 

tillit. 

Vi ber om styrke til å stå i tjenesten med glede, og om raushet i møte med ulikheter. 

Må fellesskapet i rådet og i menigheten styrkes, og må kirken få være et åpent og trygt sted – for tro, 

undring og tilhørighet. 

Vi legger dette møtet i Guds hender, og stoler på at Gud går foran oss, ved siden av oss, og bak oss – 

alltid. 

Amen. 


